PORTARIA Nº 574/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de 2 de janeiro  de 2008,  e  considerando o impedimento  do Promotor  de

Justiça Diego Nardo;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor de  Justiça  VINÍCIUS  DE

OLIVEIRA E SILVA para atuar nos autos nº 0008031-35.2020.8.27.2700, em trâmite

perante  o  Egrégio  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Tocantins,  na  sessão  de

julgamento da 2ª Câmara Criminal, no dia 14 de julho de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA

Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 671051d0 - 266dfb34 - 0a0b4276 - d7eb0c24

	PORTARIA Nº 574/2020
	RESOLVE:

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-07-14T09:56:52-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro